
 

 

Uchwała Nr VI-282/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 22 września 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu wołomińskiego dla jednostek 

ochotniczych straży pożarnych działających na terenie powiatu wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 869) w wykonaniu Uchwały 

nr XXXIV-338/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 czerwca 2021r. (Dz. U. Woj. 

Maz. z 2021 r. poz. 5816) w zw. z Uchwałą nr VI-227/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 04 sierpnia 2021 r., w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji 

celowych z budżetu Powiatu Wołomińskiego dla ochotniczych straży pożarnych w 2021 roku 

oraz zatwierdzenia zakresu przedmiotowego dotacji, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 udziela się dotacji celowych dla jednostek 

ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu wołomińskiego, w kwotach określonych 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Adam Lubiak  

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia … września 2021 roku 

 

 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

DLA OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH W 2021 ROKU 

 

Zadania z zakresu przedmiotowego: 

− Dofinansowanie do zakupu umundurowania bojowego oraz środków ochrony 

osobistej strażaków ochotników 

− Dofinansowanie do zakupów środków łączności 

− Dofinansowanie zakupu sprzętu, aparatury, urządzeń oraz innego wyposażenia 

niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczych 

 

 

Lp. Nazwa jednostki OSP Gmina Kwota dotacji (brutto) 

1 Lasków Dąbrówka 5 000,00 

2 Poświętne Poświętne 5 000,00 

3 Zawady Radzymin 5 000,00 

4 Klembów Klembów 5 000,00 

5 Wołomin Wołomin 4 500,00 

6 Zabraniec Poświętne 4 996,00 

7 Tłuszcz Tłuszcz 5 000,00 

8 Stare Załubice Radzymin 5 000,00 

9 Równe Strachówka 5 000,00 

10 Radzymin Radzymin 4 500,00 

11 Borzymy Jadów 5 000,00 

12 Roszczep Klembów 5 000,00 

13 Dobczyn Klembów 5 000,00 

14 Zielonka Zielonka 5 000,00 

15 Kobyłka Kobyłka 5 000,00 

16 Jadów Jadów 4 949,00 

17 Ślężany Dąbrówka 5 000,00 

18 Marki Marki 4 800,00 

19 Krusze Tłuszcz 4 860,00 

20 Jasienica Tłuszcz 4 986,00 

21 Ręczaje Polskie Poświętne 5 000,00 

22 Myszadła Jadów 4 890,00 

23 Majdan Wołomin 5 000,00 

24 Kuligów Dąbrówka 4 500,00 

25 Kozły Tłuszcz 5 000,00 

26 Nowe Ręczaje Poświętne 5 000,00 



 

 

27 Chrzęsne Tłuszcz 5 000,00 

28 Wólka Sulejowska Jadów 5 000,00 

29 Starowola Jadów 5 000,00 

30 Kołaków Dąbrówka 4 248,00 

31 Ruda Radzymin 5 000,00 

32 Chajęty Dąbrówka 4 929,00 

33 Dąbrówka Dąbrówka 5 000,00 

34 Zagościniec Wołomin 5 000,00 

35 Dzięcioły Tłuszcz 4 500,00 

36 Nadma Radzymin 4 995,00 

37 Ludwinów-Józefów Dąbrówka 5 000,00 

38 Wola Ręczajska Poświętne 4 500,00 

39 Słupno Radzymin 5 000,00 

40 Ząbki Ząbki 4 658,00 

41 Mokre Radzymin 4 600,00 

42 Ossów Wołomin 4 500,00 

 RAZEM 204 911,00 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


